
 
 

UCHWAŁA NR IXK/XIV/139/2025 
RADY MIASTA WEJHEROWA 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz pkt15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 t.j.) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320 t.j.), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Wejherowskiego, 

Rada Miasta Wejherowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg istniejącej drogi gminnej, ulicy Budowlanych, zaliczonej uchwałą nr IIIk/IX/113/99 
Rady Miasta Wejherowa z dnia 25 maja 1999 roku do kategorii dróg gminnych w Wejherowie, zlokalizowanej 
na terenie działek ewidencyjnych nr 11/75, 10/12, 9/4, 10/57, 10/53 obr.3, 28/3, 27/2, 9/23 obr.2, stanowiących 
własność Gminy Miasta Wejherowa, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wejherowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Wejherowa 

 
 

Paweł Formela 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 2030



Załącznik do uchwały Nr IXk/XIV/139/2025

Rady Miasta Wejherowa

z dnia 25 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2030


	UCHWAŁA NR IXk/XIV/139/2025 RADY MIASTA WEJHEROWA z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-05-20T12:57:48+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




